

ÅRSREDOVISNING

för

PKM Innovation AB

Org.nr. 556630-2997

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i PKM Innovation AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 16 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

GUNNEBO 2023-06-16



Pär Kinnbom

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utveckla, designa och formbestämma IT, 3D, CAD och Virtual Reality samt snickeriverksamhet.

Företagets säte är Västerviks kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2022 med ca 67% på grund av minskat ägarengagemang.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	316 766	957 090	1 097 948	948 645
Resultat efter finansiella poster	-502 153	109 813	364 846	-71 635
Soliditet (%)	87,38	88,63	79,01	72,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 436 912	87 026	1 523 938
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		87 026	-87 026	0
Årets resultat			-502 153	-502 153
Belopp vid årets utgång	100 000	1 523 938	-502 153	1 021 785

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 523 937
Årets resultat	-502 153
	<u>1 021 784</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 021 784</u>
	1 021 784

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		316 766	957 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>316 766</u>	<u>957 090</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 411	-32 626
Övriga externa kostnader		-95 768	-131 000
Personalkostnader	2	-701 237	-651 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 545	-32 391
Summa rörelsekostnader		<u>-818 961</u>	<u>-847 221</u>
Rörelseresultat		-502 195	109 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
Summa finansiella poster		<u>42</u>	<u>-56</u>
Resultat efter finansiella poster		-502 153	109 813
Resultat före skatt		-502 153	109 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 787
Årets resultat		<u>-502 153</u>	<u>87 026</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 562

15 107

Summa materiella anläggningstillgångar

1 562

15 107

Summa anläggningstillgångar

1 562

15 107

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

246 000

458 398

Övriga fordringar

60 046

38 966

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 085

12 729

Summa kortfristiga fordringar

319 131

510 093

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

237 073

237 073

Summa kortfristiga placeringar

237 073

237 073

Kassa och bank

Kassa och bank

748 845

1 092 467

Summa kassa och bank

748 845

1 092 467

Summa omsättningstillgångar

1 305 049

1 839 633

SUMMA TILLGÅNGAR

1 306 611

1 854 740

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 523 937

1 436 912

Årets resultat

-502 153

87 026

Summa fritt eget kapital

1 021 784

1 523 938

Summa eget kapital

1 141 784

1 643 938

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 291

34 544

Övriga skulder

147 536

168 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

164 827

210 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 306 611

1 854 740

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

502 252

502 252

Utgående anskaffningsvärden

502 252

502 252

Ingående avskrivningar

-487 145

-454 754

Årets avskrivningar

-13 545

-32 391

Utgående avskrivningar

-500 690

-487 145

Redovisat värde

1 562

15 107

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GUNNEBO 2023-06-16



Pär Kinnbom